
 

 
 

 
 

 

 
spisový znak: 280.4 
skartační znak: S/5 

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA –  OPATŘENÍ  OBECNÉ  POVAHY č. 9/2025 
 
                                    Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 

 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, jako příslušný správní úřad ve smyslu ustanovení § 77 odst. 
1) písm. c) a § 124 odst. 6) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích“) v souladu s ustanovením § 
171 a § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
stanoví 

navrhovateli: STASKO plus, spol. s r.o., IČ 14707551, se sídlem Rolavská 590/10, Stará Role, 360 17  
Karlovy Vary, za kterou v řízení jedná zaměstnanec Vojtěch Kopfstein na základě podané žádosti po 
předchozím vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství  policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát 
Karlovy Vary ze dne: 9.5.2024 pod č.j.: KRKP-32071-2/ČJ-2024-190306, které je jedním z podkladů tohoto 
řízení, přechodnou  úpravu provozu  

na místní komunikaci Poděbradská  

v obci  Karlovy Vary, k. ú. Karlovy Vary  

takto:   
umístění dopravních značek a dopravního zařízení dle ověřených situačních plánků, které jsou 
nedílnou součástí tohoto stanovení. (toto opatření je pokračováním VV – OOP č. 344/2024, ze dne 
22.11.2024; kdy již byla DZ B 28 umístěna 7 dní předem). 

Na dobu: od 1.3.2025 do 30.6.2025                                      

Přechodná úprava provozu se stanovuje z důvodu zajištění zřízení staveniště, uvnitř kontejner - 
dostavba LD ELEN 
 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, si vyhrazuje právo toto stanovení úpravy provozu na  
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li si to vyžadovat veřejný zájem 
nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými podmínkami. 
 

Podmínky 
1) Dopravní značení, případně dopravní zařízení, proveďte dle přiloženého situačního plánku, pokud je tento 
nedílnou součástí tohoto stanovení, nebo podle odkazu či slovního popisu uvedeného v tomto stanovení.  
2) Přechodné dopravní značky musí být umístěny v souladu s TP 66 – Zásady pro označování pracovních 
míst na pozemních komunikacích, schválenými Ministerstvem dopravy čj. 21/2015-120-TN/1 ze dne 12. 3. 
2015 s účinností od 1. 4. 2015, spodní okraj přenosné dopravní značky musí být nejméně 0,6 m nad úrovní 
vozovky a pokud možno v jednotné výšce v rámci pracovního místa. Dopravní značení a zařízení musí 
odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., ČSN EN 12899-1. 
3) Žadatel je povinen zajišťovat průběžnou kontrolu a údržbu dopravního značení a zařízení tak, aby bylo v 

řádném stavu. 
4) V případě potřeby bude provozu řízen způsobilou a náležitě poučenou osobou zhotovitele, která bude 

oblečena v reflexním oblečení. 
 

Spis.zn. : 1047/OD/25 
Č.j.: 1047/OD/25-4 
Karlovy Vary, dne 22.1.2025 



Spis.zn.. 1047/OD/25 str. 2 

 
Odůvodnění 

Navrhovatel STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 590/10, Stará Role, 360 17  Karlovy Vary požádal u 
zdejšího správního úřadu o stanovení přechodné úpravy provozu na místních komunikacích. Žádost byla 
opatřena originálem návrhu přechodné úpravy silničního provozu a vyjádřením Policie České republiky – 
KŘP Karlovarského kraje, Dopravního inspektorátu. S uvedenou úpravou souhlasí vlastník komunikace, 
kterým je Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického, 
Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary. Na základě ustanovení § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních 
komunikacích vydal správní orgán stanovení bez návrhu opatření obecné povahy, jelikož se jedná o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích. 
 

Poučení 
Dle § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích toto opatření obecné povahy nabývá 
účinnosti pátým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky. Realizaci lze uskutečnit až po tomto termínu. 

Podle § 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravní prostředek. Podle § 
174 odst. 2 správního řádu lze soulad opatření obecné povahy posoudit v přezkumném řízení. Usnesení o 
zahájení přezkumného řízení lze vydat do 1 roku od účinnosti opatření obecné povahy. Účinky rozhodnutí 
v přezkumném řízení nastávají ode dne jeho právní moci. 

 
Počet  listů/stran: 1/2    Počet příloh: 1x situace      
Zpracoval: 
Procházková Eliška, oprávněná úřední osoba 
 

   
 otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 

Mgr. Lenka Kůsová , v.r. 
      vedoucí odboru dopravy 

 
 
 
 
 
Příloha:  ověřený situační plánek se zákresem požadovaného dopravního značení 
 

Obdrží: 

Navrhovatel: 
STASKO plus, spol. s r.o., IDDS: q8w38bq 
Na vědomí: 
Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického, Magistrátu 
města Karlovy Vary, Moskevská č.p. 2035/21, 360 01  Karlovy Vary   
Policie ČR KŘP Karlovarského kraje DI, Rolavská 386/4, 360 17 Karlovy Vary, ISDS: upshp5u 

 

Toto opatření obecné povahy musí být zveřejněno na úřední desce: 

 Magistrátu města Karlovy Vary 
 

Vyvěšeno dne:    Sejmuto dne: 
 
 
V elektronické podobě je opatření obecné povahy zveřejněno na elektronické vývěsce Magistrátu města Karlovy 

Vary, na adrese:  https://www.mmkv.cz/eud 

 

https://www.mmkv.cz/eud

